Управление образования Ирбитского МО
МОУ «Килачевская СОШ»
 01.09.2016г
ПРИКАЗ
№  67-г

 «Об организации образовательного процесса в 2016 -2017 учебном году»

На основании Устава МОУ «Килачевская СОШ»,  руководствуясь учебными планами МОУ «Килачевская СОШ» и ее филиалов  на 2016 -2017 учебный год, в целях организации режима  работы  образовательных организаций в 2016 – 2017 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

 УТВЕРДИТЬ  расписание  уроков на 1 полугодие  2016- 2017 учебного  года согласно учебным  планам  ОО:

· в МОУ «Килачевская СОШ»:
для учащихся 1-4 классов (Приложение №1)
для учащихся 5-11 классы (Приложение №2)

· Филиале «Белослудская НОШ»  МОУ «Килачевская СОШ» (Приложение №3)
· Филиале  «Чернорицкая НОШ»   МОУ «Килачевская СОШ»  (Приложение №4)
.

Директор школы:			Носкова О.А.